

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала)	
	по ОКПО	регистрационный номер (/порядковый номер)
45286575000	16937128	2027

Отчет о финансовых результатах (публикуемая форма)

за 9 месяцев 2015 года

Кредитной организации
общество с ограниченной ответственностью коммерческий банк "Геобанк"
/ КБ "Геобанк" (ООО)

Почтовый адрес
123557, г. Москва, Электрический пер., д. 3/10, стр.1

Код формы по ОКУД 0409807
Квартальная (Годовая)
тыс. руб.

Номер строки	Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетный период	Данные за соответствующий период прошлого года
1	2	3	4	5
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	23	35606	28281
1.1	от размещения средств в кредитных организациях	23	23611	10153
1.2	от ссуд, предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	23	11995	18128
1.3	от оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)		0	0
1.4	от вложений в ценные бумаги		0	0
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	23	518	441
2.1	по привлеченным средствам кредитных организаций		0	0
2.2	по привлеченным средствам клиентов, не являющимся кредитными организациями	23	518	441
2.3	по выданным долговым обязательствам		0	0
3	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа)	23	35088	27840
4	Изменение резерва на возможные потери по ссудам, ссудной и приравненной к ней задолженности, средствам, размещенным на корреспондентских счетах, а также начисленным процентным доходам, всего, в том числе:	24	-10074	17045
4.1	изменение резерва на возможные потери по начисленным процентным доходам		-33	47
5	Чистые процентные доходы (отрицательная процентная маржа) после создания резерва на возможные потери	24	25014	48885
6	Чистые доходы от операций с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		0	0
7	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, имеющимися в наличии для продажи		0	0
8	Чистые доходы от операций с ценными бумагами, удерживаемыми до погашения	26	-30	0
9	Чистые доходы от операций с иностранной валютой	27	23613	-855
10	Чистые доходы от переоценки иностранной валюты	28	-2682	8283
11	Доходы от участия в капитале других юридических лиц		0	0
12	Комиссионные доходы	29	21997	21314
13	Комиссионные расходы	29	12204	11364
14	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, имеющимся в наличии для продажи		0	0
15	Изменение резерва на возможные потери по ценным бумагам, удерживаемым до погашения		0	0
16	Изменение резерва по прямым потерям	24	-1454	309
17	Прочие операционные доходы	30	89	101
18	Чистые доходы (расходы)	32	54343	62673
19	Операционные расходы	31	49578	57367
20	Прибыль (убыток) до налогообложения	32	4765	5306
21	Возмещение (расход) по налогам	33	2883	1058
22	Прибыль (убыток) после налогообложения	32	1882	4248
23	Выплаты из прибыли после налогообложения, всего, в том числе:		0	0
23.1	распределение прибыли (убытка) (дивидендами)		0	0
23.2	отчисления на формирование и пополнение резервного фонда		0	0
24	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период		1882	4248

Заместитель Председателя Правления

Железцов Дмитрий Александрович

Главный бухгалтер

Щербякова Евгения Сергеевна

Исполнитель

Болошина Алла Владимировна

Телефон: (495) 221-33-4

12.11.2015

Контрольная сумма : 62325
Версия файла описателей (.PAK) : 28.04.2015



Наименование кредитной организации
Общество с ограниченной ответственностью коммерческий банк "Геобанк"
Почтовый адрес
123557, г. Москва, Электрический пер., д. 3/10, стр.1

Наименование статьи	Номер пояснений	Данные за отчетную дату	Данные за соответствующий период прошлого года	Код пояснения	Код печати	Код реклассификации
2	3	4	5	5.1	5.2	5.3
1.Процентные доходы, всего, {23		35606	28281			
в том числе:						
1.1.От размещения средств в {23		23611	10153			
кредитных организациях						
1.2.От ссуд, предоставленных {23		11995	18128			
клиентам, не являющимся кр						
едитными организациями						
1.3.От оказания услуг по фин		0		0 2-Операции по	статье	
ансовой аренде (лизингу)				не осуществлялись		
1.4.От вложений в ценные бум		0		0 2-Операции по	статье	
лати				не осуществлялись		
2.Процентные расходы, всего, {23		518	441			
в том числе:						
2.1.По привлеченным средствам {23		0		0 2-Операции по	статье	
кредитных организаций				не осуществлялись		
2.2.По привлеченным средствам {23		518	441			
клиентов, не являющихся кр						
едитными организациями						
2.3.По выпущенным долговым о		0		0 2-Операции по	статье	
бязательствам				не осуществлялись		
3.Чистые процентные доходы {23		35088	27840			
(отрицательная процентная мар						
жа)						
4.Изменение резерва на возм. {24		-10074	17045			
потери по ссудам, ссудной и						
прирав.к ней задолжности, ср						
-вам, размещ. на к/счетах, а						
также начисл.проц.доходам,						
всего, в том числе:						
4.1.Изменение резерва на воз		-33	47			
можные потери по начисленным						
процентным доходам						
5.Чистые процентные доходы {24		25014	44885			
(отрицательная процентная мар						
жа) после создания резерва на						
за возможные потери						
6.Чистые доходы от операций		0		0 2-Операции по	статье	
с финансовыми активами, оцен				не осуществлялись		
ливаемыми по справедливой сто						
имости через прибыль или убы						
ток						
7.Чистые доходы от операций		0		0 2-Операции по	статье	
с ценными бумагами, имевшим				не осуществлялись		
ися в наличии для продажи						
8.Чистые доходы от операций {26		-30	0			
с ценными бумагами, удержива						
емыми до погашения						
9.Чистые доходы от операций {27		23613	-855			
с иностранной валютой						
10.Чистые доходы от переоцен 28		-2682	8283			
ки иностранной валюты						
11.Доходы от участия в капит		0		0 2-Операции по	статье	
але других юридических лиц				не осуществлялись		
12.Комиссионные доходы {29		21997	21314			
13.Комиссионные расходы {29		12204	11364			
14.Изменение резерва на возм		0		0 2-Операции по	статье	
ожные потери по ценным бумага				не осуществлялись		
м, имеющимся в наличии для						
продажи						
15.Изменение резерва на возм		0		0 2-Операции по	статье	
ожные потери по ценным бумага				не осуществлялись		
м, удерживаемым до погашени						
я						
16.Изменение резерва по проч 24		-1454	309			
им потерям						
17.Прочие операционные доход 30		89	101			
ы						
18.Чистые доходы (расходы) {32		54343	62673			
19.Операционные расходы {31		49578	57367			
20.Прибыль (убыток) до налог 32		4765	5306			
обложения						
21.Возмещение (расход) по на 33		2883	1058			
логам						
22.Прибыль (убыток) после на 32		1882	4248			
логообложения						
23.Выплаты из прибыли после		0		0 2-Операции по	статье	
налогообложения, всего, в то				не осуществлялись		
м числе:						
23.1.распределение между акци		0		0 2-Операции по	статье	
онерами (участниками) в вид				не осуществлялись		
е дивидендов						
23.2.отчисления на формирова		0		0 2-Операции по	статье	
ние и пополнение резервного				не осуществлялись		
фонда						
24.Неиспользованная прибыль		1882	4248			
(убыток) за отчетный период						

Контрольная сумма :62325